g Cuiuslibet anni è scritto sul margine sinistro. 
h Da anno a diebus è scritto sul margine sinistro. 
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tuorum perpetuo (…). Et si supradicta omnia dicti sui heredes 
non servaverint et adimpleverint modo et forma ut supra expres-
sum est voluit quod tali casu cadant ab [c. 296r] omni iure suc-
cessionis et hereditatis predicte et in dicto casu et non aliter illis 
substituit venerabilem sotietatem Annuntiate de Urbe cum hono-
ribus et honeribus iam dictis et quemadmodum instituit dictam so-
tietatem Salvatoris cum dicta expressa prohibitione falcidie (…) [c. 
296v] Et hoc esse voluit eius ultimum testamentum et ultimam 
voluntatem quod et quam vale voluit iure testamenti (…) cassans, 
inritans et annullans omne aliud eius testamentum ac ultimam vo-
luntatem (…) factam et factos etiam per acta tam domini Sabe de 
Palmeriis quam Iulii de Villa notariorum (…) 

[c. 297r] Actum Rome in regione Pinee in domo solite abi-
tationis dicte testatricis, presentibus [c. 297v] audientibus his vi-
delicet: religiosis patribus fratribus Inocentio de Trivi sacrista, Fran-
cisco Gallo, Iacobo de Cantalupo, Francisco de Leccie, Francisco de 
Labro, Paulo de Tibure et Angelo de Corbaria omnibus fratribus 
ordinis mendicantium sancti Francisci in dicta ecclesia Araceli 
commorantibus testibus etc.  

[c. 302r] Indictione III, mensis ianuarii die 26 hora fere 3a 
noctis eumdem versus die etc. 1545. In presentia mei notarii (…) 
domina Cristofora de Maganis romana matrona aduc infirma cor-
pore mente tamen sana (…) condidisse testamenti in quo inter alia 
quandam eius domum vocata «la casa della Gaetanai» cuius usum-
fructum et abitationem reliquerat nobilibus viris dominis Iohanne 
Iacobo et Iohanne Francesco de Gratis de Bononia toto tempore 
eorum vite et post eorum mortem reliquit dictam domum societati 
Annunziate de Urbe cum certa conditione (…) voluit et mandavit 
dicte sotietate quod in casu extintionis dicti usus fructus [c. 302v] 
et abitationis teneant per supplementum dotis et maritagii qua-
rumcumque filiarum nate tamquam nasciturarum nobilis viri do-

i Da la a Gaetana è scritto sul margine sinistro. 
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mini Calisti de Iohachinis sui nepotis nubilis etate dare et solvere 
ducatos de carlinis quingentos ad rationem X carlenorum pro du-
cato dividendos tamen inter eas pro egualibus portionibus (…) [c. 
303r]. Item voluit et codicillando mandavit quod sui heredes post 
mortem dicte testatricis non possint aut valeant modo aliquo mo-
lestare Cristoforum de Averinis de Casirano cremonensis diocesis 
et dominam Caterinam eius uxorem ratione quavis administratio-
nis bonorum et pecuniarum ipsius testatricis (…).